вартість предмета закупівлі

Вид
закупівлі

Орієнтовни 
й початок 

проведення 
закупівлі

Примітки

і 2 3 4 5 6

КЕКВ 2230
Яблука сушені, родзинки, 
курага, горошок 
свіжоморожений, суміш 
фруктово-ягідна заморожена

ДК 021 : 2015: 15330000-0 Оброблені 
фрукти та овочі

2230 14100,00 
(Чотирнадцять тисяч 

сто грн. 00коп.)

Запит ціни 
пропозиції

12.2025

Чай ДК 021 : 2015: 15860000-4 Кава, чай та 
супутня продукція

2230 413,00 
(Чотириста 

тринадцять грн. 
00коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

В сього: 14513,00

КЕКВ 2220
АХД експрес ДК 021 : 2015: 33600000-6 

Фармацевтична продукція
2220 332,00 

(Триста тридцять дві 
грн. 00коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

Аміак, бетадин, бофен, 
хлоргексидин

ДК 021 : 2015: 33600000-6 
Фармацевтична продукція

2220 333,40 
(Триста тридцять три 

грн. 40коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

Лейкопластир ДК 021 : 2015: 33140000-3 медичні 
матеріали

2220 82,60 
(Вісімдесят дві грн. 

60коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

Термометр ДК 021 : 2015: 38410000-2 Лічильні 
прилади

2220 1890,00 
(Одна тисяча вісімсот 

дев’яносто грн. 
00коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

В сього: 2638,00

Затверджено рішенням тендерного комітету від 09 грудня 2025р.

Уповноважена особа у

№ 51

Світлана ПОЛІЩУК